i P"''',"m Mooicipal d' No,o Homb",go
, ~. Estado do Rio Grande do Sul
, Secretaria Municipal de Administração
~

Of. n° 10/3465-SEMAD/DGD/KF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 19 de agosto de 2024

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1017/2024
PROTOCOLO N° 111064/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria do Vereador Enio Brizola, encaminhar, em anexo, Ofício nO3376-SDS,

expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Atenciosamente,

\ \1 ,k \ 'I':, \IUP\L DF \0\0 H.4\lHl H(;()

PROTO~OLO
If!(\ b30 LJio~Y

2 9 AGO. 2024

Adria~acbset
~etetana . CMNfl.

============== www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201 - B Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone' (51) 3097,9400

Conlribüo c:::rn o Fundo.,>MIJr"icipoi'i da Crlançc e Adde.~,C!~ntce/ou :;10$Díreitwi coC1dado.nio do lco:'io.
DoE' Sangue, Doe Orgocs, Doe MedL:\C 6.~eo.SALVE UMA VII),ll..

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Harnburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretario Municipal de Desenvolvirnento Social

DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

Of. n° 3376-SDS/DAS/RV

Ao Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 13 de agosto de 2024

Assunto: Resp. requerimento n.o 1017/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Em resposta ao requerimento acima mencionado, protocolado sob o n.o
111064/2024, a Secretaria de Desenvolvimento Social informa que após o encerramento do

período eleitoral será agendado data para realização da eleição do Comitê Pop Rua NH.

Atenciosamente,

LIMAPIEPER
Desenvolvimento Social

www.novohamburgo.rs.gov.br
Casa da Cidadania I Rua David Canabarro, 20 - Centro - 93510-020 I Novo Hamburgo - RS

Contribua com c Fundos Municipais da Criança e A.dolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso

Doe Sangue, Doe Órgaos. Doe Medula O:.s.ec, SALVE Ul'-1A VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br